

Årsredovisning för
Ergaster AB

559144-0994

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Berndtson
Verkställande direktör

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ergaster AB, 559144-0994, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver konsultverksamhet inom IT i form av dito förvaltning, drift och utveckling. Företaget bedriver dessutom konsultverksamhet inom, och egen utveckling av, ljud- bild- och filmproduktion samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med 77% till följd av att ett större ramavtal löpt ut och inte förnyats.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	179 387	791 903	841 403	844 450
Resultat efter finansiella poster	89 248	658 557	693 397	604 442
Soliditet %	93,9	92,4	90,5	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 075 205	418 474
Balanseras i ny räkning		418 474	-418 474
Årets resultat			72 907
Belopp vid årets utgång	50 000	1 493 679	72 907

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 493 679
Årets resultat	72 907
Summa	1 566 586
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 566 586
Summa	1 566 586

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		179 387	791 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 387	791 903
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-73 534	-99 052
Personalkostnader	2	-61 779	-65 838
Summa rörelsekostnader		-135 313	-164 890
Rörelseresultat		44 074	627 013
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 174	31 544
Summa finansiella poster		45 174	31 544
Resultat efter finansiella poster		89 248	658 557
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-127 490
Summa bokslutsdispositioner		0	-127 490
Resultat före skatt		89 248	531 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 341	-112 593
Årets resultat		72 907	418 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	8 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	8 333
Summa anläggningstillgångar		0	8 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 375
Övriga fordringar		46 903	9 900
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	144 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 932	3 215
Summa kortfristiga fordringar		48 835	188 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 187 512	1 997 091
Summa kassa och bank		2 187 512	1 997 091
Summa omsättningstillgångar		2 236 347	2 185 531
SUMMA TILLGÅNGAR		2 236 347	2 193 864

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 493 679	1 075 205
Årets resultat		72 907	418 474
Summa fritt eget kapital		1 566 586	1 493 679
Summa eget kapital		1 616 586	1 543 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		609 190	609 190
Summa obeskattade reserver		609 190	609 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 770	3 395
Övriga skulder		2 801	37 600
Summa kortfristiga skulder		10 571	40 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 236 347	2 193 864

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 333	8 333
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-8 333	
Utgående anskaffningsvärden	0	8 333
Redovisat värde	0	8 333

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Stockholm

Roger Berndtson
Roger Berndtson
Verkställande direktör

2026-03-30

Datum